
Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 12:33

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_217164 Direzione Amministrativa e
Finanziaria_Porcu G.M.N.

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_388530 AFFIDAMENTO CONSULENZA
INGEGNERISTICO ESTIMATIVA
DI AGGIORNAMENTO DELLA

RENDITA CATASTALE E
PRODUZIONE DI UNA PERIZIA

ASSEVERATA INDICANTE LA
REGOLARITÀ URBANISTICA E
LA CONFORMITÀ CATASTALE

DEGLI IMMOBILI DEL
COMPENDIO MINERARIO EX
SAMIM SPA IN VILLASALTO

AFFIDAMENTO DI UNA CONSULENZA
INGEGNERISTICO ESTIMATIVA DI

AGGIORNAMENTO DELLA RENDITA CATASTALE E
PRODUZIONE DI UNA PERIZIA ASSEVERATA

INDICANTE LA REGOLARITÀ URBANISTICA E LA
CONFORMITÀ CATASTALE DEGLI IMMOBILI DEL

COMPENDIO MINERARIO EX SAMIM SPA IN
VILLASALTO

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

11.500 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 11/03/2022 15:11

Data e Ora di Chiusura 16/03/2022 14:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 16/03/2022 14:09

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 12:33

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
16/03/2022 14:09Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 5 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

16/03/2022 15:50 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso STUDIO DI INGEGNERIA E DI
ARCHITETTURA GIANMARCO

PILO LIBERO PROFESSIONISTA

Pagina 2 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 12:33

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 16/03/2022 15:50

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

16/03/2022 15:55 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso STUDIO DI INGEGNERIA E DI
ARCHITETTURA GIANMARCO

PILO LIBERO PROFESSIONISTA

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

11/03/2022 15:11 Prima offerta

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

04/04/2022 12:30 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 STUDIO DI INGEGNERIA E DI ARCHITETTURA Aggiudicata 11.385 11.385

Pagina 3 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 12:33

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 GIANMARCO PILO LIBERO PROFESSIONISTA Aggiudicata 11.385 11.385

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

04/04/2022
12:30:29

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale - Pre
aggiudicata  a  Aggiudicata

16/03/2022
15:55:10

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

16/03/2022
15:55:01

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

16/03/2022
15:50:20

La Busta Economica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta Economica è stata
aperta

16/03/2022
15:50:18

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

16/03/2022
14:09:46

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

16/03/2022
14:09:27

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

16/03/2022
14:09:19

Valutazione RdO Iniziata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Data di Chiusura RdO:
16/03/2022 14:00:00

11/03/2022
15:11:03

La RDO è stata
pubblicata.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

16/03/2022 14:00:00 .

Pagina 4 di 4


